Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE IPUÃ

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Ipuã, Estado de São Paulo,
através de sua gestora          no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em
ordem alfabética, as notas de todos os candidatos que realizaram a prova do
Processo Seletivo Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ipuã, 16 de fevereiro de 2024.

MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTOS
Administradora

Cargo Auxiliar de Enfermagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

GILVANA MINERVINO DA SILVA 02/06/19890501461 28,00046771167

JANAINA DE ARAÚJO BARBOSA 02/09/19850501492 32,0003741067

2Qtd. Candidatos:

Página 1 de  4

Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALINE FERNANDA FORONI INÁCIO 27/10/19900502213 24,000471547918

ANA LÍVIA DE ALMEIDA SOUZA 03/07/20010501879 44,000578113028

CAROLINE PACOR CANDIDO 15/05/20020502134 60,000562686915

FERNANDA FAVETTA DOS SANTOS 14/09/19990502412 36,000579491432

HELENA DE SOUZA FREITAS 27/02/20040503711 44,000578652912

LOREN RODRIGUES SOUSA 15/04/20020501470 60,000603308193

LORRAINY JETNE BARROS MOREIRA DOS SANTOS 28/06/19990501630 24,000563578816

MARIA CECILIA TEIXEIRA 02/07/20030502084 44,00054381774X

MARIA CLARA  DA ROCHA 13/07/19790502460 36,0001760199

MARIANA SERIBELI RUFINI 05/10/20000501488 64,000585149471

MAYSA APARECIDA RAMOS 11/12/20010501455 36,00059796645X

NAIARA COSCRATO SIQUEIRA 30/11/19890503638 28,000468710140

SILVIA REGINA FRESSATTI LOURENZONI 18/09/20000502280 48,000591575103

THAIS APARECIDA LOZANO LIMA MORAES 22/02/19860501483 40,000376093468

THAYS APARECIDA SABINO DE SOUZA 25/10/19880501403 48,000431592299

VANESSA PIETRO 27/10/19860501682 48,000431595963

16Qtd. Candidatos:

Página 2 de  4

Cargo Farmacêutico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANA PAULA ALVES DOS SANTOS 07/03/19980501406 56,000560299928

1Qtd. Candidatos:

Página 3 de  4

Cargo Técnico de Enfermagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

AILA GIOVANA DE SOUSA 05/05/19930501404 40,00048932390

BRUNA FERNANDES 22/11/19930501825 40,000489422810

DEBORA CRISTINA DA SILVEIRA 07/01/19850502081 44,000403583731

IVÂNIA RAQUEL DE SOUSA 24/06/19870502117 40,000596867347

JOSEANA MINERVINO SILVA MARTINS 12/07/19840502947 28,000467711720

JUSCELIA ALVES DOS SANTOS 08/08/19870501889 44,000623545561

LAUANE DE SOUSA REIS 20/07/20010502277 36,00054381805

LETICIA RODRIGUES SIQUEIRA DUARTE PORTELA 21/07/19920501883 64,000425096002

LIVIA DA SILVA SOUZA 19/09/20030501847 52,00060437561X

MARIA EDUARDA DA SILVA VENCESLAU 02/04/20020502147 24,000591598504

MARINA MARTINS FIGUEIRA BUENO 25/04/19970502304 36,000455718702

SAMARA PONTES DA SILVA 22/08/20000501453 40,000594147700

SUELI ALVES FERREIRA 09/06/19900501508 32,000656555506

SUELLEN APARECIDA DA SILVA 20/12/19940503744 32,00049762784X

14Qtd. Candidatos:

33Total Candidatos: